
 

У К Р А Ї Н А 

ВЕЛИКОБИЧКІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  РАХІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

від 23 серпня 2024 року   № 161                     

с-ще Великий Бичків 

 

Про взяття на квартирний облік дитину-сироту,  

******* *.*. 

 

Відповідно  до постанови Кабінету Міністрів  України 06.03.2011 № 365 «Про 
внесення  змін  до деяких рішень Уряду з питань  обліку громадян, які  потребують  

поліпшення  житлових умов» (із змінами), керуючись статтею 34 п.б-2 Законом 

України “Про місцеве самоврядування в Україні”, відповідно до Закону України 

«Про зміни до деяких законодавчих актів України  щодо захисту житлових  прав 

дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування, а також осіб із їх 

числа», розглянувши подані матеріали служби у справах дітей Великобичківської 
селищної ради  від  **.**.2024 року № ***/**-**, щодо доцільності постановки на  

квартирний облік дитини-сироти ********* ******** ********, ** серпня **** 

року народження, у зв’язку з відсутністю житла та з метою захисту житлових та 

майнових прав дитини, виконавчий комітет Великобичківської селищної ради 

 

В И Р І Ш И В : 
 

1. Взяти на квартирний облік дитину-сироту ******** ********* ******, ** 

серпня **** року народження, мешканця смт. ****** ****, вул. ********, **, 

Рахівського району Закарпатської області,  який перебуває на первинному обліку 

дітей, які залишились без батьківського піклування, дітей-сиріт та дітей, 

позбавлених батьківського піклування служби у справах дітей Великобичківської 
селищної ради. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на голову  виконавчого 

комітету Олега БУРСУ. 

 

 

 
 

Селищний голова                          Олег БУРСА 
 


